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Komunikat nabór wniosków o przyznanie 
dofinansowania na podjęcie działalności 
gospodarczej

 Malwina Gierszewska Data publikacji: 28.05.2021

Powiatowy Urząd Pracy w Bytowie ogłasza nabór wniosków o przyznanie dofinansowania na podjęcie 
działalności gospodarczej przez osoby bezrobotne 
  
Nabór wniosków prowadzić będziemy w ramach:

 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  - PO WER „Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie bytowskim (IV)".
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego „Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych  (z wyłączeniem osób poniżej              30 roku życia) w powiecie bytowskim (IV).

LP. Program Kto może ubiegać się o dofinansowanie Pula 
środków

1.

PO WER –
 Program Operacyjny Wiedza 
Edukacja Rozwój
„Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie 
bytowskim (IV)"
 

Osoby w wieku 18-29 lat bez pracy, w tym osoby z 
niepełnosprawnością , zarejestrowane w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Bytowie jako 
bezrobotne.

300 000,00 
zł

2.

Regionalny Program Operacyjny 
Województwa 
Pomorskiego  „Aktywizacja 
zawodowa osób bezrobotnych
(z wyłączeniem osób poniżej
30 roku życia)
w powiecie bytowskim (IV)"

Osoby bezrobotne powyżej 30 roku życia, 
należące do co najmniej jednej z poniższych grup:
- osoby powyżej 50 roku życia
- kobiety
- osoby z niepełnosprawnością
- osoby długotrwale bezrobotne
- osoby z niskimi kwalifikacjami
-osoby nienależące do grup wskazanych powyżej 
(bezrobotni mężczyźni w wieku 30-49 lat)
- imigranci(w tym osoby polskiego pochodzenia)
-reemigranci
 

400 000,00 
zł

  
  
 

Nabór wniosków w ramach ww. programów prowadzić będziemy w terminie:
31.05.2021 r. – 14.06.2021 r. , wnioski składane w wersji papierowej należy złożyć do 
dnia  14.06.2021 r. do godz. 1530

Warunkiem koniecznym złożenia wniosku o dofinansowanie jest wizyta u Doradcy Zawodowego.
Istnieje możliwość złożenia wniosku w formie elektronicznej pod warunkiem posiadania 
kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego. wraz Wypełniony wniosek 
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załącznikami złożony na obowiązujących drukach załączonych do niniejszego komunikatu można 
przesłać poprzez stronę praca.gov.pl wybierając zakładkę „Wnioski o usługi i świadczenia z 

.urzędu"  jako „ " lub przez ePUAPPismo do urzędu (PSZ-PU)
Maksymalna kwota dofinansowania  w ramach ww. programów wynosi 25 000,00 zł brutto.
Aby ubiegać się o dofinansowanie należy złożyć kompletny wniosek na obowiązującym druku w 
siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie, ul. Wojska Polskiego 6  lub w Filii w Miastku ul. 
Gen. Sikorskiego 1.
W przypadku przesłania wniosku pocztą lub przesyłką kurierską nie jest brana pod uwagę data 
stempla pocztowego, a data i godzina wpływu wniosku do PUP. Wnioski, które wpłyną po 
terminie nie będą rozpatrywane.
Przed złożeniem wniosku należy zapoznać się z  Zasadami przyznawania ze środków Funduszu 
Pracy, Europejskiego Funduszu Społecznego środków na podjęcie działalności gospodarczej oraz 
kartą oceny merytorycznej wniosku.  (Zarządzenia nr 13/2021 Dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy w Bytowie z dnia 05.02.2021 r. w sprawie stosowania w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Bytowie zasad przyznawania z Funduszu Pracy. Europejskiego Funduszu Społecznego środków na 
podjęcie działalności gospodarczej)
Minimalna ilość punktów uprawniająca do otrzymania dofinansowania  wynosi 40 pkt.
Szczegółowe informacje na temat naboru można uzyskać w PUP w Bytowie, Dział Instrumentów 
Rynku Pracy– Malwina Gierszewska, (pokój nr 3), nr tel. 59 823 41 23

ZAPRASZAMY
 
 

Załączniki
Wniosek o przyznanie dofinansowania na podjęcie działalności gospodarczej.docx (docx, 152 KB)
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis.xlsx (xlsx, 78 KB)
Karta oceny merytorycznej wniosku o przyznanie bezrobotnemu dofinansowania na podjęcie 
działalności gospodarczej.docx (docx, 33 KB)

https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/inneSprawy/wyborUrzedu?dest=EURZAD
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